Başkanlık tarafından yayınlanan eserlerden temel konu başlıklarına göre örnekler:

Dinî ilimler serisinde, tefsir, kelâm, fıkıh ve hadis gibi temel disiplinlerde kaleme alınmış temel klasikler neşredilmektedir. Bunlar arasından özellikle meşhur dil bilgini ve müfessir Zemahşerî'nin (ö. 538/1144) İslam tarihine damga vurmuş eseri el-Keşşâf'ı zikretmemiz gerekir. Bu eserin uzman akademisyenlerimiz tarafından yapılan tercümesi altı cilt halinde Arapça dizgisi ile birlikte yayınlandı. İbn Hazm'ın (ö. 456/1064) el-Fasl adlı dinler ve mezhepler tarihine dair kaleme aldığı eseri, üç cilt halinde yayınlanmıştır. Ahmed Avni Konuk'a (ö. 1938) ait Fusûsu'l-Hikem Tercüme ve Şerhi dört cilt halinde tıpkıbasımıyla birlikte çıkmıştır. İmâm Gazzâlî'nin (ö. 505/1111) kaleme aldığı İhyâu Ulûmi'd-dîn'in, Yusuf Sıdkî el-Mardinî (ö. 1319/1901) tarafından yapılmış olan tercümesi, müellif hattı nüshasının tıpkıbasımı ile birlikte yayınlanmıştır.

Bilim ve felsefe serisinde ise, İslam entelektüel tarihinde çığır açmış pek çok âlimin eserleri neşredilmektedir. Tıp, fen bilimleri, matematik, coğrafya, savaş teknolojileri, felsefe ve mantık gibi farklı alanlardan kıymetli eserler

okuyucuya sunulmaktadır. Tıp alanından İbn Sina'nın (ö. 428/1037) el-Kânûn fi't-Tıbb'ı, saray başhekimî Tokadî Mustafa Efendi'nin (ö. 1196/1782) tercümesi ile birlikte altı cilt halinde neşredilmiştir. Erken dönem cerrâhisi ile ilgili Cerrâhnâme adlı eser de bu sahada yayınlanan eserler arasındadır. Matematik ve geometri sahasından yayınlanan Nâsıruddin et-Tûsî'nin (ö. 672/1274) Kitâbu't-Tahrîr fi Usûli Öklides'i ile Nizâmüddin Nisâbü'rî'nin (ö. 730/1329) eş-Şemsiyye fi'l-Hisâb'ı önemli klasikler arasındadır. Savaş teknolojileri ve askeri strateji ile alakalı olan Fenn-i Humbara ve Ümmü'l-Gazâ adlı eserler de, Osmanlı askeri tarihine ışık tutan ve zengin görsel içerikleriyle öne çıkan yayınlar arasındadır. Mantık ve felsefe sahasındaki yayınlardan İbn Sina'nın el-İşârât, el-İlâhiyât ve Dânişnâme-i Alâ'î adlı eserleri; büyük işrâkî filozof Şihâbüddin Sühreverdî'nin (ö. 587/1191) Hikmetü'l-İşrâk'ı, İmâm Gazzâlî'nin Mi'yâru'l-İlm'i, Şemsüddin Semerkandî'nin (ö. 702/1303) Kistâsü'l-Efkâr'ı, Gelenbevî'nin (ö. 1205/1791) Burhân'ı ve Ali Sedâd Bey'in (ö. 1900) Mîzânü'l-Ukûl'u herbiri sahasında çığır açmış klasikler arasındadır.

Tarih ve toplum bilimleri serisi arasından çıkan eserler, dünya ve İslam tarihine ışık tutan kaynaklardan oluşmaktadır. Öncelikle, meşhur bilgin İbn Haldun'un, tarih teorisine dair kaleme aldığı şaheseri el-Mukaddime'si, Ahmed Cevdet Paşa (ö. 1895) ve Pirizâde Mehmed Sâhib Efendinin (ö. 1162/1749) tercümeleri ile birlikte üç cilt olarak çıkmıştır. Osmanlı biyografi yazıcılığının önemli örneklerinden olan Taşköprizâde'nin (ö. 968/1561) eş-Şakâik'i ile üzerine yazılmış zeyiller çoklu ciltler halinde yayınlanmıştır: Nev'î-zâde Atâ'î (ö. 1045/1635), Ali b. Bâli (ö. 992/1584), Şeyhî Mehmed Efendi (ö. 1144/1731) zeyil yazar ve yayınlanan yazarlardan birkaçıdır. Bu biyografi kaynakları, hem alanlarının özgün örnekleri olmaları dolayısıyla, hem de içerdikleri çok detaylı bilgilerle dikkat çekmektedir. Tarih serisinde bir başka odak ise Osmanlı vakanüvislerinin kaleme aldığı kroniklerdir. Büyük tarihçi ve dilci Mütercim Âsım Efendi (ö. 1235/1819), Hâkim Mehmed Efendi (ö. 1184/1770) ve İzzî Süleyman Efendinin (ö. 1168/1755) herbiri birer başucu kaynağı mesabesinde olan

tarih eserleri bu seri arasından neşredilmiştir.

Edebiyat ve sanat serisi ise özellikle dilbilim ve sözlükçülük alanına damga vurmuş klasiklerle öne çıkmaktadır. Yine Mütercim Âsım Efendinin meşhur Arapça-Türkçe lügatı el-Okyanûs altı cilt halinde yayınlanmıştır.